
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 23.aprīlī 

 
Nr. 7 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu”, Valsts prezidenta 2020.gada 23.marta paziņojumu 

Nr.8 “Valsts konstitucionālo orgānu darbības pamatprincipi ārkārtējā situācijā” un 

Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja 2020.gada 15.aprīļa rīkojumu Nr.71/2.1.1 “Par 

pastāvīgo komiteju un Domes sēžu organizēšanu ārkārtas situācijas laikā”, Liepājas 

pilsētas domes sēde notiek, izmantojot videokonferenču rīku ZOOM. 

Sēde sasaukta 2020.gada 23.aprīlī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 23.aprīlī pulksten 12:02. 
Sēdi vada priekšsēdētājs Jānis  Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis 
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis   
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis   

  
Uzaicinātās personas:  

Dace Arāja, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja  
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§, 3.§ - 
6.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (21.§ - 63.§) 
Ronalds Fricbergs, pašvaldības izpilddirektors 
Didzis Jēriņš, pašvaldības izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos  (19.§) 
Evija Kalveniece, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja (8.§) 
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienesta direktore (13.§)  
Anete Kopštāla, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un sabiedrības 
līdzdalības daļas veselības veicināšanas koordinētājs (2.§) 
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste (7.§ un 64.§) 
Jānis Straume, SIA "Lielais Dzintars" skaņu operators (10.§)  
Mārtiņš Tīdens, pašvaldības izpilddirektora vietnieks nekustamā īpašuma 
jautājumos 
Iveta Tumaščika, SIA "Lielais Dzintars" juriste (10.§) 
Arvīds Vitāls, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājas vietnieks, galvenais teritorijas 
plānotājs (16.§, 17.§ un 19.§) 



 

2 

 

Taiga Ziemele, Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja (12.§) 
 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
 

1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 

2. Par atbalstu Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-
2020.gadam projektam LLI-490 “Senioru sociālā iekļaušana Latvijas - Lietuvas 
pārrobežu reģionā, uzlabojot pieejamību sociālām un fiziskām aktivitātēm (Aktīvie 
Seniori)” (Social inclusion of elderly people in Latvia - Lithuania cross border 
region by improving accessibility to physical and social activities; Acronym: LLI-
490 Active Seniors). 

3. Par projektu "Palielinot cilvēku drošību Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 
sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē" ("Increasing people safety in the Baltic 
Sea through cross-border cooperation in the Western Lithuania and Kurzeme" 
(ONLY SAFE!)).  

4. Par projektu "Palielinot cilvēku drošību Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 
sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē" ("Increasing people safety in the Baltic 
Sea through cross-border cooperation in the Western Lithuania and Kurzeme" 
(ONLY SAFE!)). 

5. Par projektu "Drošības dienestu attīstība, stiprinot komunikācijas un sadarbības 
spējas starp pašvaldībām un policijas iestādēm" ("The development of safety 
services by strengthening communication and cooperation capacity between the 
local government and police authorities" (SCAPE II)). 

6. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 13.jūlija lēmumā Nr.243 
"Par projektu "Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri gadsimtiem"". 

7. Par projektu "Pirmsskolas izglītības iestādes izveidošana Koku ielā 10". 

8. Par Liepājas pilsētas pašvaldības 2019.gada saimniecisko pārskatu. 

9. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2020.gada 25.marta lēmumā Nr.145/5 
“Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņu pārcelšanu”. 

10. Par Liepājas koncertzāles "Lielais dzintars" skaņu ierakstu studijas aprīkojuma 
nomas maksas cenrādi. 

11. Par vecāku maksājumiem ārkārtējās situācijas ierobežojumu spēkā esamības 
laikā. 

12. Par starpinstitūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā. 

13. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem”. 

14. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos. 

15. Par konkursa nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei 2020.gadā. 

16. Par Liepājas pilsētas būvvaldes nolikumu. 

17. Par Pilsētas arhitektu. 

18. Par izmaiņām Liepājas pilsētas Apstādījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

19. Par aizvietotājizpildes noteikšanu Bāriņu ielā 24, Liepājā. 

20. Par amatu savienošanu. 

21. Par Liepājas pilsētas domes Dzīvokļu komisijas 2020.gada 30.janvāra lēmumu 
Nr.185. 

22. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Klaipēdas ielā 104-25, Liepājā. 



 

3 

 

23. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Reiņu meža ielā 18-17, Liepājā. 

24. Par nekustamā īpašuma Bāriņu ielā 11, Liepājā, pārņemšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Cukura ielā 3, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Vecajā ostmalā 23, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 13-34 nosacīto cenu. 

28. Par apbūvēta zemesgabala Dūņu ielā 6 nodošanu atsavināšanai. 

29. Par apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 34B nodošanu atsavināšanai. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 6-66 atsavināšanu. 

31. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 8A-17 izsoli. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-29 izsoli. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 4-3 izsoli. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 4-37 izsoli. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 6-23 izsoli. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 6-48izsoli. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 10-2 izsoli. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-32 izsoli. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-51 izsoli. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-65 izsoli. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-66 izsoli. 

43. Par nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A izsoli. 

44. Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39 izsoli. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 7-22 izsoli. 

46. Par zemesgabala “Jūrmalas parks 7” apbūves tiesību. 

47. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā Nr.184 “Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un iznomāšanu”. 

48. Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
82, daļas iznomāšanu. 

49. Par zemesgabala Nākotnes ielā 23 daļas iznomāšanu. 

50. Par zemesgabala Toma ielā 8, blakus nekustamajam īpašumam Vītolu ielā 22/26, 
nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

51. Par zemesgabala Krūmu ielā 30A, blakus nekustamajiem īpašumiem Krūmu ielā 
30 un 32, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

52. Par zemesgabala Projektētā ielā 7, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 78, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

53. Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 112, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

54. Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 114, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

55. Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 116, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

56. Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 118, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

57. Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 118A, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 



 

4 

 

58. Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 120, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

59. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 12 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

60. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 16 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

61. Par zemesgabala Talsu ielā 2 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

62. Par zemesgabala Mirdzas Ķempes ielā 30 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

63. Par zemesgabala Grīzupes ielā 74 iznomātās platības samazināšanu. 

 
Par papildjautājumu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī - Dome) 
sēdi un informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir iekļauti 
63 jautājumi.  
   Izsaka priekšlikumu papildināt Domes sēdes darba 
kārtību ar papildjautājumu "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas Līvupes pamatskola - 
attīstības centrs” izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas 
pakām ārkārtējās situācijas laikā". Informē par minētā 
jautājuma būtību un nepieciešamību to izskatīt.  
   Aicina balsot par papildjautājuma "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Līvupes 
pamatskola - attīstības centrs” izglītojamo 
nodrošināšanu ar pārtikas pakām ārkārtējās situācijas 
laikā" iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Gaļina Skorobogatova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Sesks - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas Līvupes pamatskola - attīstības 
centrs” izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas 
pakām ārkārtējās situācijas laikā" 

 
1.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņā: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, ar kuru paredzēts apstiprināt 
aktualizēto Liepājas pilsētas attīstības programmas 
2015.-2020.gadam pielikumu Nr.2.2. "Investīciju plāns 
2015.-2020.gadam". Minētajā dokumentā pēc atbildīgo 
institūciju pieprasījuma veiktas vairākas izmaiņas – 
precizēti projektu dati un veikti tehniski labojumi, kā arī 
iekļauts 1 jauns projekts "Pirmsskolas izglītības iestādes 
izveidošana Koku ielā 10, Liepājā".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

5 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Gaļina Skorobogatova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Sesks - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.151/7 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par atbalstu Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-
2020.gadam projektam LLI-490 “Senioru sociālā iekļaušana Latvijas - Lietuvas 

pārrobežu reģionā, uzlabojot pieejamību sociālām un fiziskām aktivitātēm 
(Aktīvie Seniori)” (Social inclusion of elderly people in Latvia - Lithuania cross 

border region by improving accessibility to physical and social activities; 
Acronym: LLI-490 Active Seniors) 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ņemot vērā to, ka Latvijas - Lietuvas 
pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam 
ietvaros ir pieņemts lēmums atbalstīt un piešķirt 
finansējumu pilnā apmērā projektam LLI - 490 “Senioru 
sociālā iekļaušana Latvijas - Lietuvas pārrobežu 
reģionā, uzlabojot pieejamību sociālām un fiziskām 
aktivitātēm (Aktīvie Seniori)” (Social inclusion of elderly 
people in Latvia - Lithuania cross border region by 
improving accessibility to physical and social activities; 
Acronym: LLI-490 Active Seniors)”, turpmāk - Projekts, 
kas tapis sadarbībā ar Neringas sociālo pakalpojumu 
centru, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atbalstīt Liepājas pilsētas 
pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) dalību Projektā 
Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
2014.-2020.gadam ietvaros un apstiprināt Projekta 
kopējās izmaksas 133 742,22 eiro.  
   Projekta galvenais mērķis ir veicināt vecāka 
gadagājuma cilvēku fizisko un psihoemocionālo 
veselību, tādējādi paaugstinot viņu dzīves kvalitāti un 
piekļuvi sociālajiem pakalpojumiem viņu dzīvesvietā.   
Apstiprināšanas gadījumā Projekta ieviešana 
norisināsies no 2020.gada 1.maija līdz 2022.gada 
30.aprīlim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Gaļina Skorobogatova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Sesks - tehnisku iemeslu dēļ) 



 

6 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.152/7 "Par atbalstu Latvijas - 
Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-
2020.gadam projektam LLI-490 “Senioru sociālā 
iekļaušana Latvijas - Lietuvas pārrobežu reģionā, 
uzlabojot pieejamību sociālām un fiziskām 
aktivitātēm (Aktīvie Seniori)” (Social inclusion of 
elderly people in Latvia - Lithuania cross border 
region by improving accessibility to physical and 
social activities; Acronym: LLI-490 Active Seniors)". 

 
3.§ 

Par projektu "Palielinot cilvēku drošību Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 
sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē" ("Increasing people safety in the Baltic 
Sea through cross-border cooperation in the Western Lithuania and Kurzeme" 

(ONLY SAFE!)) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt pašvaldības 
iestādes "Komunālā pārvalde" dalību projektā 
"Palielinot cilvēku drošību Baltijas jūrā, izmantojot 
pārrobežu sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē" 
("Increasing people safety in the Baltic Sea through 
cross-border cooperation in the Western Lithuania and 
Kurzeme" (ONLY SAFE!)), turpmāk – Projekts,               
Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
2014.-2020.gadam ietvaros.  
   Projekta mērķis ir uzlabot par cilvēku drošību uz 
ūdens atbildīgo institūciju sadarbību un koordināciju, 
glābēju gatavību izmantot modernu glābšanas 
aprīkojumu un tā plānotais kopējais finansējums ir                
531 361,12 eiro.  
   Projekta ietvaros pašvaldības iestādei “Komunālā 
pārvalde” plānots uzbūvēt pludmales glābšanas torni 
Liepājas centra pludmalē, kā arī iegādāties aprīkojumu 
efektīvākai Liepājas pludmales glābšanas dienesta 
darbības nodrošināšanai  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.153/7 "Par projektu 
"Palielinot cilvēku drošību Baltijas jūrā, izmantojot 
pārrobežu sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē" 
("Increasing people safety in the Baltic Sea through 
cross-border cooperation in the Western Lithuania 
and Kurzeme" (ONLY SAFE!))". 

 
 



 

7 

 

4.§ 
Par projektu "Palielinot cilvēku drošību Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 

sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē" ("Increasing people safety in the Baltic 
Sea through cross-border cooperation in the Western Lithuania and Kurzeme" 

(ONLY SAFE!)) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" 
(turpmāk - Pašvaldības policija) dalību projektā 
"Palielinot cilvēku drošību Baltijas jūrā, izmantojot 
pārrobežu sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē" 
("Increasing people safety in the Baltic Sea through 
cross-border cooperation in the Western Lithuania and 
Kurzeme" (ONLY SAFE!)), turpmāk – projekts,               
Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
2014.-2020.gadam ietvaros. Projekta plānotais kopējais 
finansējums ir 531 361,12 eiro un projekta mērķis - 
uzlabot par cilvēku drošību uz ūdens atbildīgo institūciju 
sadarbību un koordināciju, glābēju gatavību izmantot 
modernu glābšanas aprīkojumu. Projekta ietvaros 
pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija” plānots iegādāties apvidus auto, kas īpaši 
pielāgots glābšanas darbiem piekrastē, kā arī speciālu 
glābšanas aprīkojuma komplektu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.154/7 "Par projektu "Palielinot 
cilvēku drošību Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 
sadarbību Rietumu Lietuvā un Kurzemē" 
("Increasing people safety in the Baltic Sea through 
cross-border cooperation in the Western Lithuania 
and Kurzeme" (ONLY SAFE!))". 

 
5.§ 

Par projektu "Drošības dienestu attīstība, stiprinot komunikācijas un sadarbības 
spējas starp pašvaldībām un policijas iestādēm" ("The development of safety 

services by strengthening communication and cooperation capacity between the 
local government and police authorities" (SCAPE II)) 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt Pašvaldības 
policijas dalību projektā "Drošības dienestu attīstība, 
stiprinot komunikācijas un sadarbības spējas starp 
pašvaldībām un policijas iestādēm" ("The development 
of safety services by strengthening communication and 
cooperation capacity between the local government and 



 

8 

 

police authorities" (SCAPE II)), turpmāk – Projekts, 
Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
2014.-2020.gadam ietvaros un apstiprināt Projekta 
kopējās izmaksas 120 187,11 eiro.  
   Projekta mērķis ir veicināt policijas un vietējo 
pašvaldību sadarbību Latvijas - Lietuvas pierobežā, kā 
arī palielināt reģiona drošību un popularitāti. Projekta 
ietvaros Pašvaldības policijai plānots iegādāties digitālo 
rāciju sistēmu, kevlara cimdus un bruņu vestes.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.155/7 "Par projektu "Drošības 
dienestu attīstība, stiprinot komunikācijas un 
sadarbības spējas starp pašvaldībām un policijas 
iestādēm" ("The development of safety services by 
strengthening communication and cooperation 
capacity between the local government and police 
authorities" (SCAPE II))". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 13.jūlija lēmumā Nr.243 "Par 
projektu "Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri gadsimtiem"" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai pēc būvdarbu un būvuzraudzības 
iepirkumu rezultātiem veiktu projekta “Dienvidkurzemes 
piekrastes mantojums cauri gadsimtiem” (turpmāk - 
projekts) budžeta precizējumus Liepājas objektam 
"Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa "Liepājas 
vēsturiskais centrs" teritorijas daļa - dzīvojamā 
ēka/viesnīca (Madam Hoijeres viesnīca), Kungu 
kvartāls, koncertdārzs "Pūt, Vējiņi!", izskatīšanai Domes 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
palielināt pašvaldības līdzfinansējumu projekta 
neattiecināmo izmaksu segšanai, kā arī precizēt 
projekta attiecināmās un neattiecināmās izmaksas un to 
sadalījumu pa gadiem, ņemot vērā noslēgto Vienošanos 
Nr. 5.5.1.0/17/I/009 par projekta īstenošanu un jau 
saņemto avansa maksājumu un starpmaksājumus no 
Centrālās finanšu un līgumu aģentūras.  
   Projekta mērķis ir īstenot apstiprināto kopīgo 
sadarbības projekta īstenošanas stratēģiju Baltijas jūras 
Dienvidkurzemes piekrastē. Stratēģijas īstenošanas 
teritorija stiepjas gar Baltijas jūras piekrasti no Nīcas 
novada dienvidos līdz Pāvilostas novadam ziemeļos, 
ietverot Liepājas pilsētu un Baltijas jūras senkrastu - 
Grobiņas novadu.  



 

9 

 

   Lūdz precizēt 3.punkta redakciju, palielinot projekta 
kopējās izmaksas par 3 000 eiro, tas ir, no                                        
5 275 835,59 eiro uz 5 280 675,59 eiro, kā arī precizēt 
3.2.apakšpunktā norādītās projekta neattiecināmās 
izmaksas no 2 452 306,17 eiro uz 2 457 146,17 eiro, 
attiecīgi izmainot pašvaldības līdzfinansējumu projekta 
neattiecināmo izmaksu segšanai arī 6.punktā uz                     
2 457 146,17 eiro un sadalījumā pa gadiem -               
2020.gadā - 1 228 573,09 eiro, 2021.gadā -                         
1 228 573,08 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu, iekļaujot tajā minētos 
precizējumus. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina atbalstīt lēmuma projektu, ņemot vērā Gunāra 
Ansiņa ieteiktos precizējumus – projekta kopējās 
izmaksas 5 280 675,59 eiro, projekta neattiecināmās 
izmaksas 2 457 146,17 eiro un pašvaldības 
līdzfinansējumu projekta neattiecināmo izmaksu 
segšanai sadalījumā pa gadiem. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.156/7 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 13.jūlija lēmumā 
Nr.243 "Par projektu "Dienvidkurzemes piekrastes 
mantojums cauri gadsimtiem"". 

 
7.§ 

Par projektu "Pirmsskolas izglītības iestādes izveidošana Koku ielā 10" 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai nodrošinātu juridisko pamatu īstenot 
investīciju projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes 
izveidošana Koku ielā 10” un piesaistītu tā īstenošanai 
pašvaldības finanšu līdzekļus, izskatīšanai Domes sēdē 
ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt 
investīciju projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes 
izveidošana Koku ielā 10" (turpmāk - Projekts) 
īstenošanu. Plānotās Projekta kopējās izmaksas                 
1 400 000,00 eiro apmērā, no kurām: projektēšanas un 
būvdarbu izmaksas 1 246 254,86 eiro ar PVN; 
būvuzraudzības izmaksas 20 000 eiro ar PVN; 
aprīkojuma izmaksas 130 745,15 eiro ar PVN un ēkas 
kadastrālās uzmērīšanas lieta 3 000 eiro ar PVN. 
Projekta ietvaros tiks izveidota jauna pirmsskolas 
izglītības iestāde, kas nodrošinās vietu 214 pirmsskolas 
izglītības vecuma bērniem, tiks atjaunota ēka Koku ielā 
10, veicot ēkas telpu atjaunošanu atbilstoši pirmsskolas 
izglītības iestādes vajadzībām, teritorijas labiekārtošanu 
un telpu aprīkojuma iegādi. Projekta īstenošanai nav 
iespējams gūt atbalstu no Eiropas Savienības 



 

10 

 

struktūrfondiem, līdz ar to visas saistības un finansējums 
ir jāsedz no pašvaldības budžeta.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma, kā tiek plānoti būvuzraudzības izdevumi, apspriešanā piedalās: Ludmila 
Rjazanova, Jānis Vilnītis un Didzis Jēriņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.157/7 "Par projektu 
"Pirmsskolas izglītības iestādes izveidošana Koku 
ielā 10"". 

 
8.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības 2019.gada saimniecisko pārskatu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai izpildītu likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pārskatus par Liepājas pilsētas pašvaldības 
budžeta 2019.gadam izpildi uz 2020.gada 1.janvāri, kā 
arī 2019.gada saimniecisko pārskatu.  
   Informē par pašvaldības budžeta 2019.gadam izpildi 
uz 2020.gada 1.janvāri un neatkarīgu revidentu SIA 
“Nexia Audit Advice” ziņojumu. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.158/7 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības 2019.gada saimniecisko pārskatu". 

 
9.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2020.gada 25.marta lēmumā Nr.145/5 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņu pārcelšanu” 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka ņemot vērā, ka visā valsts teritorijā 
izsludināta ārkārtējā situācija līdz 2020.gada 12.maijam, 
kā arī ar to saistīto prognozējamo iespaidu uz valsts 
ekonomiku, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
grozījums Domes 2020.gada 25.marta lēmumā 
Nr.145/5 “Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas 
termiņu pārcelšanu”, kas paredz pārcelt 2020.gada 



 

11 

 

nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņus. 
2020.gada 31.marta samaksas termiņš, kurš jau bija 
pārcelts uz 30.aprīli, tiek pārcelts uz 2020.gada 1.jūliju, 
savukārt šā gada 15.maija termiņš tiek pārcelts uz 
2020.gada 30.septembri. Tas nozīmē, ka pārcelto 
termiņu maksājumiem līdz 1.jūlijam un 30.septembrim 
netiks aprēķināta nokavējuma nauda.  
   Minētais grozījums attieksies uz visiem nekustamā 
īpašuma nodokļa maksātājiem, kuri maksā nodokli par 
Liepājas pilsētas administratīvajā teritorijā esošajiem 
nekustamajiem īpašumiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.159/7 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2020.gada 25.marta lēmumā 
Nr.145/5 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
samaksas termiņu pārcelšanu"". 

 
10.§ 

Par Liepājas koncertzāles "Lielais dzintars" skaņu ierakstu studijas aprīkojuma 
nomas maksas cenrādi 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
koncertzāles "Lielais dzintars" skaņu ierakstu studijas 
aprīkojuma nomas maksas cenrādi.  
   Liepājas pilsētas pašvaldības realizētā projekta 
“Liepājas daudzfunkcionālā centra “Lielais dzintars” 
infrastruktūras paplašināšana sniegto pakalpojumu 
piedāvājuma daudzveidības attīstībai” ieviešanas 
noteikumi paredzēja izveidot mūzikas ierakstu studiju, 
kas nodrošinātu kvalitatīvu, funkcionālu un pieejamu 
infrastruktūru skaņu ierakstu veikšanai dažādu kolektīvu 
un grupu vajadzībām. Sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību "Lielais Dzintars" vidēja termiņa darbības 
stratēģijas 2018.-2020.gadam 1.pielikuma "Sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" rīcības plāna 
2018.-2020.gadam" 2.4.punkts paredz pilnveidot skaņu 
ierakstu (režijas) studiju, veicot aprīkojuma iegādi, kas 
papildinātu jau esošo. 2019.gada nogalē, atbilstoši 
iepirkuma rezultātiem, tika noslēgts līgums par skaņu 
ierakstu studijas aprīkojuma iegādi. Līdz ar to Liepājas 
pilsētā ir iespējams piedāvāt jaunu pakalpojumu – skaņu 
ierakstu studiju, kas būs pieejams gan profesionāliem 
un komerciāliem mērķiem, gan amatieru kolektīviem.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

12 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.160/7 "Par Liepājas 
koncertzāles "Lielais dzintars" skaņu ierakstu 
studijas aprīkojuma nomas maksas cenrādi". 

 
11.§ 

Par vecāku maksājumiem ārkārtējās situācijas ierobežojumu spēkā esamības 
laikā 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai pašvaldības iestāžu, kuras īsteno 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības 
programmas, vadītāji būtu tiesīgi izdot rīkojumu par 
vecāku līdzfinansējuma maksas neiekasēšanu 
ārkārtējās situācijas laikā noteikto ierobežojumu dēļ, ja 
netiek nodrošināts mācību process, izskatīšanai Domes 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
apstiprināt grozījumus pašvaldības saistošajos 
noteikumos par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta 
programmas un saistošajos noteikumos par vecāku 
līdzfinansējuma maksu Liepājas pilsētas 2.mūzikas 
skolā, kā arī grozījumus lēmumā par vecāku dalības 
maksu par nodarbībām Liepājas bērnu un jaunatnes 
centrā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektus. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.161/7 "Par vecāku 
maksājumiem ārkārtējās situācijas ierobežojumu 
spēkā esamības laikā". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.16 
“Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2011.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 “SAISTOŠIE 
NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS 
KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, 
KURAS ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN 
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA PROGRAMMAS””. 

 



 

13 

 

3. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.17 
“Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
13.oktobra saistošajos noteikumos Nr.20 “PAR 
VECĀKU LĪDZFINANSĒJUMA MAKSU LIEPĀJAS 
PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLĀ””. 

 
12.§ 

Par starpinstitūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts izveidot jaunu 
koleģiālu institūciju - Bērnu tiesību aizsardzības 
sadarbības grupa, un apstiprināt tās darbības nolikumu, 
kā arī apstiprināt jaunu Domes Bērnu tiesību 
aizsardzības komisijas nolikumu, izslēdzot funkciju 
pārklāšanos. Atbilstoši izstrādātajiem nolikumu 
projektiem paredzēts, ka Bērnu tiesību aizsardzības 
komisija izskatīs individuālus gadījumus saistībā ar 
iespējamiem bērna tiesību pārkāpumiem, kā arī 
koordinēs profilakses darbu ar nepilngadīgajiem, 
savukārt Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupa 
analizēs situāciju bērnu tiesību aizsardzības jomā un 
sniegs pašvaldībai priekšlikumus bērnu tiesību 
aizsardzības programmas izstrādei, tostarp par 
nepieciešamajiem pasākumiem institūciju sadarbības 
sistēmas pilnveidošanai un saskaņotai un koordinētai 
institūciju sadarbībai.  
   Aicina lēmuma projektu papildināt ar jaunu 3.punktu 
šādā redakcijā: 
“3. Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
14.septembra lēmuma Nr.371 “Par pastāvīgās Sociālo 
lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejas 
pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem” 
1.1.apakšpunktā grozījumus, aizstājot skaitli “9” ar 
skaitli “7” un svītrojot vārdus “Zane Lobānova” un 
“Karīna Zuša””, un lēmuma projekta līdzšinējo 3.punktu  
uzskatīt attiecīgi par 4.punktu.  
 

Helvijs Valcis: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Gints Ročāns: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par lēmuma projektu, kas papildināts ar 
jaunu 3.punktu Ata Dekšņa ierosinātajā redakcijā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

14 

 

"nepiedalās" -  2 (Gints Ročāns, Helvijs Valcis)  
 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.162/7 "Par 
starpinstitūciju sadarbību bērnu tiesību 
aizsardzībā". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.11 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 
grupas nolikums”. 

 

3. Apstiprināt nolikumu Nr.12 "Liepājas pilsētas 
domes Bērnu tiesību aizsardzības komisijas 
nolikums”. 

 
13.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem" 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai paaugstinātu ienākumu līmeni atsevišķi 
dzīvojošai personai aprūpes mājās pakalpojuma 
saņemšanai un paplašinātu sociālās rehabilitācijas 
pakalpojuma dzīvesvietā saņēmēju loku, izskatīšanai un 
apstiprināšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi 
saistošajos noteikumos Nr.2 "PAR LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAJIEM 
PAKALPOJUMIEM".  
   Saistošo noteikumu projektā paredzēts, ka aprūpes 
mājās pakalpojumu par pašvaldības budžeta līdzekļiem 
varēs saņemt atsevišķi dzīvojoša persona, kurai nav 
likumīgo apgādnieku vai to dzīvesvieta nav 
konstatējama vai likumīgie apgādnieki objektīvu 
apstākļu dēļ nespēj sniegt personai nepieciešamo 
aprūpi, un kuras ienākumi nepārsniedz 390 eiro mēnesī, 
kā arī paredzēts papildināt noteikumus, paplašinot 
personu loku, kurām ir tiesības saņemt sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumu dzīvesvietā, vienlaicīgi 
palielinot šī pakalpojuma izmaksu apmēru, kas tiek 
segts no pašvaldības budžeta līdzekļiem no 150 eiro uz 
200 eiro kalendārajā gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 
 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.163/7 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.2 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem"". 
 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.18 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2010.gada 



 

15 

 

21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "PAR 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
SOCIĀLAJIEM PAKALPOJUMIEM"". 

 
14.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegti grozījumi trijos pašvaldības saistošajos 
noteikumos - saistošajos noteikumos par alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecības kārtību izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedrisko pasākumu norises vietās 
Liepājas pilsētā, saistošajos noteikumos par sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 
lietošanas kārtību Liepājas pilsētā un saistošajos 
noteikumos par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 
apsaimniekošanas kārtību Liepājas pilsētā.  
   Grozījumi nepieciešami, lai aktualizētu saistošos 
noteikumus atbilstoši Administratīvās atbildības likuma 
normām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektus. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.164/7 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos". 
 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.19 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2011.gada 
14.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 "SAISTOŠIE 
NOTEIKUMI PAR ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
MAZUMTIRDZNIECĪBAS KĀRTĪBU IZBRAUKUMA 
TIRDZNIECĪBĀ SABIEDRISKO PASĀKUMU 
NORISES VIETĀS LIEPĀJAS PILSĒTĀ"". 

 

3. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.20 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
13.jūlija saistošajos noteikumos Nr.12 "PAR 
SABIEDRISKO ŪDENSSAIMNIECĪBAS 
PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN LIETOŠANAS 
KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTĀ"". 

 

4. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.21 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
20.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 "Par 
decentralizēto kanalizācijas sistēmu 
apsaimniekošanas kārtību Liepājas pilsētā"". 

 
 
 



 

16 

 

15.§ 
Par konkursa nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 

savākšanas punktu izveidei 2020.gadā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegts konkursa nolikums līdzfinansējuma 
piešķiršanai sadzīves atkritumu savākšanas punktu 
izveidei 2020.gadā.  
   Konkursa mērķis ir veicināt dalītās atkritumu vākšanas 
sistēmas ieviešanu un uzlabot Liepājas pilsētas 
iedzīvotāju dzīves un vides kvalitāti, sniedzot 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku 
kopībām pašvaldības atbalstu sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei Liepājas pilsētas 
administratīvajā teritorijā. Vienam projektam paredzēts 
pašvaldības līdzfinansējums kā kompensācija 50% 
apmērā no būvniecības dokumentācijas sagatavošanas 
un sadzīves atkritumu savākšanas punkta izveides 
izmaksām, bet ne vairāk kā 800 eiro. Pašvaldības 
budžetā šim mērķim ir plānoti finanšu līdzekļi 3200 eiro 
apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

   Jautājuma par sadzīves atkritumu punktu nodrošināšanu ar atkritumu šķirošanas 
konteineriem un to izvietošanas kontroli apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un 
Gunārs Ansiņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1.  Pieņemt lēmumu Nr.165/7 "Par konkursa 
nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves 
atkritumu savākšanas punktu izveidei 2020.gadā". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.13 "Konkursa 
nolikums līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves 
atkritumu savākšanas punktu izveidei 2020.gadā". 

 
16.§ 

Par Liepājas pilsētas būvvaldes nolikumu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegts pašvaldības iestādes Liepājas pilsētas 
būvvalde" (turpmāk - Būvvalde) nolikums. Būvvalde ir 
patstāvīga pašvaldības domes pakļautībā esoša 
pastarpinātās pārvaldes iestāde un tās darbības mērķis 
ir kvalitatīvas pilsētvides veidošana un būvniecības 
administratīvā procesa tiesiskuma nodrošināšana, 
realizācija un kontrole Liepājas pilsētā atbilstoši tās 
teritorijas plānojumam, apbūves noteikumiem un citiem 



 

17 

 

tiesību aktiem. Nolikumā noteiktas Būvvaldes funkcijas, 
uzdevumi, kompetence un struktūra, kā arī Būvvaldes 
vadītāja un Pilsētas arhitekta funkcijas un uzdevumi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.166/7 "Par Liepājas 
pilsētas būvvaldes nolikumu". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.14 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" 
nolikums". 

 
17.§ 

Par Pilsētas arhitektu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Uģi 
Kauguru Pilsētas arhitekta amatā ar 2020.gada 1.jūniju.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.167/7 "Par Pilsētas arhitektu". 

 
18.§ 

Par izmaiņām Liepājas pilsētas Apstādījumu uzraudzības komisijas sastāvā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Domē ir saņemts Liepājas pilsētas 
Apstādījumu uzraudzības komisijas locekles Gundegas 
Rolavas iesniegums (atlūgums), kurā lūgts atbrīvot viņu 
no Liepājas pilsētas Apstādījumu uzraudzības komisijas 
locekles pienākumu pildīšanas.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt attiecīgas izmaiņas Domes 
lēmumā, ar kuru apstiprināts Liepājas pilsētas 
Apstādījumu uzraudzības komisijas sastāvs.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 



 

18 

 

Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.168/7 "Par izmaiņām Liepājas 
pilsētas Apstādījumu uzraudzības komisijas 
sastāvā". 

 
19.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu Bāriņu ielā 24, Liepājā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai novērstu apdraudējumu, ko rada 
bīstama un pilsētvidi degradējoša ēka Bāriņu ielā 24 un, 
ņemot vērā to, ka ēkas īpašnieki to nav novērsuši 
saviem spēkiem, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt 
aizvietotājiestādi, kura veiks ēkas konservāciju. 
Aizvietotājiestādes izmaksas, kas saskaņā ar tāmi ir 
saskaņā ar tāmi ir 1933,92 eiro, par veiktajiem darbiem 
tiks piedzītas no dzīvokļu īpašniekiem. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Modris Šveiduks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.169/7 "Par aizvietotājizpildes 
noteikšanu Bāriņu ielā 24, Liepājā". 

 
20.§ 

Par amatu savienošanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka Domē ir saņemts Āra Ozoliņa iesniegums, 
kurā lūgts sniegt atļauju savienot Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes locekļa amatu ar biedrības 
"Sporta klubs Liepājas basketbols" valdes locekļa amatu 
un prezidenta amatu.  
   Saskaņā ar Liepājas speciālās zonas likuma 9.panta 
otro daļu Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdē 
ir deviņi valdes locekļi: trīs Liepājas pilsētas domes un 
trīs Liepājas komersantu pārstāvji, kurus amatā ieceļ un 
no amata atbrīvo ar Domes lēmumu, un trīs valsts 
interešu pārstāvji, kuri deleģēti no Ekonomikas 
ministrijas, Finanšu ministrijas un Satiksmes ministrijas 
un kurus amatā ieceļ un no amata atbrīvo Ministru 
kabinets. Līdz ar to Dome ir institūcija, kas saskaņā ar 
likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā" 7.panta piekto daļu ir kompetenta 



 

19 

 

sniegt atļauju Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
valdes locekļa amata savienošanai ar citiem amatiem.  
   Izvērtējot likuma "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā" nosacījumus, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut Ārim Ozoliņam savienot Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa amatu ar 
iepriekš minētajiem amatiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.170/7 "Par amatu 
savienošanu". 

 
21.§ 

Par Liepājas pilsētas domes Dzīvokļu komisijas 2020.gada 30.janvāra lēmumu 
Nr.185 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka Domē ir saņemts personas iesniegums, ar 
kuru apstrīdēts Domes Dzīvokļu komisijas 2020.gada 
30.janvāra lēmums Nr.185. Vispusīgi izvērtējot tiesību 
normas un lietas materiālus, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz minēto Domes 
Dzīvokļu komisijas lēmumu atstāt negrozītu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.171/7 "Par Liepājas pilsētas 
domes Dzīvokļu komisijas 2020.gada 30.janvāra 
lēmumu Nr.185". 

 
22.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Klaipēdas ielā 104-25, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 104-25, kas ir 



 

20 

 

labiekārtots 2 istabu dzīvoklis ar kopējo platību                       
33,6 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.172/7 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 104-25, Liepājā". 

 
23.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Reiņu meža ielā 18-17, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
dzīvojamai telpai Reiņu meža ielā 18-17, kas ir 
labiekārtots 1 istabas dzīvoklis ar kopējo platību                   
37,4 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.173/7 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Reiņu meža ielā 18-17, Liepājā". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma Bāriņu ielā 11, Liepājā, pārņemšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka valsts akciju sabiedrības “Valsts 
nekustamie īpašumi” īpašumā atrodas nekustamais 
īpašums Bāriņu ielā 11, kas sastāv no zemesgabala 896 
kv.m platībā un 2 būvēm. Telpās Bāriņu ielā 11 darbojas 
nodibinājums “Fonds AGAPE” (turpmāk - Fonds), kas ir 
Sociālā dienesta sadarbības partneris un sniedz 
sociālos pakalpojumus pilngadīgām personām ar un 
bez izmitināšanas – bezpajumtniekiem, personām pēc 
ieslodzījuma un personām krīzes situācijās. Fonds 
pakalpojuma saņēmējiem nodrošina atveseļojošas 
rehabilitācijas programmas izpildi, piedāvā psihologa, 



 

21 

 

sociālā darbinieka konsultācijas, lekciju un motivācijas 
grupu apmeklējumus. Fonds katru darba dienu 
sagatavo un bez maksas izsniedz ēdienu krīzes 
situācijā nonākušām personām (ģimenēm), kā arī ar 
transportu nogādā un izdala siltu ēdienu pašvaldības 
iedzīvotājiem uz vairākām adresēm pilsētā, tai skaitā uz 
sociālajām dzīvojamajām mājām Flotes ielā 14 un Viršu 
ielā 9/11.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts lūgt Ministru kabinetu nodot bez 
atlīdzības pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu 
Bāriņu ielā 11 pašvaldības autonomās funkcijas - 
nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību - īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.174/7 "Par nekustamā 
īpašuma Bāriņu ielā 11, Liepājā, pārņemšanu". 

 
25.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Cukura ielā 3, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt apbūvēta 
zemesgabala Cukura ielā 3 pārdošanas cenu                             
32100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.175/7 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Cukura ielā 3, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Vecajā ostmalā 23, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt apbūvēta 



 

22 

 

zemesgabala Vecajā ostmalā 23 pārdošanas cenu                 
54 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.176/7 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Vecajā ostmalā 23, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 13-34 nosacīto cenu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Baltijas ielā 13-34 nosacīto cenu 6 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.177/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 13-34 nosacīto cenu". 

 
28.§ 

Par apbūvēta zemesgabala Dūņu ielā 6 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atsavināt apbūvētu 
zemesgabalu ar platību 17588 kv.m Dūņu ielā 6, 
pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku (būvju) 
īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

23 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.178/7 "Par apbūvēta 
zemesgabala Dūņu ielā 6 nodošanu atsavināšanai". 

 
29.§ 

Par apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 34B nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atsavināt apbūvētu 
zemesgabalu ar platību 16843 kv.m Cukura ielā 34B, 
pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku (būvju) 
īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.179/7 "Par apbūvēta 
zemesgabala Cukura ielā 34B nodošanu 
atsavināšanai". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 6-66 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Kārklu ielā 6-66 atsavināšanu, pārdodot par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.180/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 6-66 atsavināšanu". 

 
31.§ 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts uzsākt dzīvokļa 
īpašumu 1905.gada ielā 30-6, Dorupes ielā 23-3 un 
Kurzemes ielā 8-10 atsavināšanu, pārdodot tos izsolē.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

24 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.181/7 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 8A-17 izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Turaidas ielā 8A-17 nosacīto cenu 3 400 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.182/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 8A-17 izsoli". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-29 izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Turaidas ielā 9-29 nosacīto cenu 5 700 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.183/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9-29 izsoli". 

 
 



 

25 

 

34.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 4-3 izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 4-3 nosacīto cenu 3 600 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.184/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 4-3 izsoli". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 4-37 izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 4-37 nosacīto cenu 3 400 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.185/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 4-37 izsoli". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 6-23 izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 6-23 nosacīto cenu 2 900 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

26 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.186/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 6-23 izsoli". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 6-48izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 6-48 nosacīto cenu 2 900 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.187/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 6-48izsoli". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 10-2 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 10-2 nosacīto cenu 3 400 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.188/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 10-2 izsoli". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-32 izsoli 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 12-32 nosacīto cenu 3 200 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

27 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  9 (Linda Matisone, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  6 - tehnisku iemeslu dēļ (Gunārs Ansiņš, Atis 
Deksnis, Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Helvijs Valcis) 
 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.189/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-32 izsoli". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-51 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 12-51 nosacīto cenu 3 000 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.190/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-51 izsoli". 

 
41.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-65 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 12-65 nosacīto cenu 3 300 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.191/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-65 izsoli". 

 
 



 

28 

 

42.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-66 izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 12-66 nosacīto cenu 3 400 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.192/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-66 izsoli". 

 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A nosacīto cenu                  
71 300 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.193/7 "Par nekustamā 
īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A izsoli". 

 

44.§ 
Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39 izsoli 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 39 nosacīto cenu 21 8600 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

29 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.194/7 "Par nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 39 izsoli". 

 

45.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 7-22 izsoli 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pulkveža Brieža ielā 7-22 nosacīto cenu               
4 100 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.195/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 7-22 izsoli". 

 
46.§ 

Par zemesgabala “Jūrmalas parks 7” apbūves tiesību 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist atsavināt 
apbūves tiesību un pārjaunot Līgumu par apbūves 
tiesības piešķiršanu par zemesgabala Jūrmalas parks 7 
apbūvi uz laiku līdz 2048.gada 23.augustam ar mērķi - 
kafejnīcas būvniecība un lietošana, ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Čau Tēti”, nemainot līguma 
nosacījumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.196/7 "Par zemesgabala 
“Jūrmalas parks 7” apbūves tiesību". 

 

47.§ 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā Nr.184 “Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un iznomāšanu” 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
grozījums Domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā Nr.184 
“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un 



 

30 

 

iznomāšanu”, kas nepieciešams, lai sakārtotu 
zemesgabala Uliha ielā 98 īpašuma tiesību dokumentus 
atbilstoši piekritībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.197/7 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā Nr.184 
"Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un 
iznomāšanu"". 

 
48.§ 

Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
82, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt SIA "Namu 
serviss APSE" uz 5 gadiem zemesgabala Liedaga ielā 5 
daļu 430 kv.m platībā teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietām mājas Klaipēdas ielā 82 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.198/7 "Par zemesgabala 
Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 82, daļas iznomāšanu". 

 
49.§ 

Par zemesgabala Nākotnes ielā 23 daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt dārzkopības 
biedrībai "Fazenda" uz laiku līdz Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumā paredzētās apbūves uzsākšanai, 
bet ne ilgāk kā uz 3 gadiem, zemesgabala Nākotnes ielā 
23 daļu dārzkopības biedrības darbībai un mazdārziņu 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 



 

31 

 

Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.199/7 "Par zemesgabala 
Nākotnes ielā 23 daļas iznomāšanu". 

 
50.§ 

Par zemesgabala Toma ielā 8, blakus nekustamajam īpašumam Vītolu ielā 22/26, 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai "Vītolu 22/26" līguma par 
zemesgabala Toma ielā 8 iznomāšanu termiņu uz laiku 
līdz 2025.gada 18.maijam autostāvvietām mājas Vītolu 
ielā 22/26 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.200/7 "Par zemesgabala Toma 
ielā 8, blakus nekustamajam īpašumam Vītolu ielā 
22/26, nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
51.§ 

Par zemesgabala Krūmu ielā 30A, blakus nekustamajiem īpašumiem Krūmu ielā 
30 un 32, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt SIA "Namu 
serviss APSE" līguma par zemesgabala Krūmu ielā 30A 
400 kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 
2025.gada 18.maijam autostāvvietām māju Krūmu ielā 
30 un 32 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

32 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.201/7 "Par zemesgabala 
Krūmu ielā 30A, blakus nekustamajiem īpašumiem 
Krūmu ielā 30 un 32, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
52.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 7, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 78, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka tiek 
turpinātas nomas tiesiskās attiecības ar SIA "Namu 
serviss APSE" par zemesgabala Projektētā ielā 7 daļas 
855 kv.m platībā nomu autostāvvietām mājas Klaipēdas 
ielā 78 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.202/7 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 7, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 78, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
53.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 112, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai "Dzintars 68" līguma par 
zemesgabala Projektētā ielā 18 daļas 160 kv.m platībā 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2025.gada 18.maijam 
autostāvvietām mājas Klaipēdas ielā 112 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.203/7 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 112, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 



 

33 

 

54.§ 
Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 

ielā 114, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai "Dzintars 68" līguma par 
zemesgabala Projektētā ielā 18 daļas 160 kv.m platībā 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2025.gada 18.maijam 
autostāvvietām mājas Klaipēdas ielā 114 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.204/7 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 114, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
55.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 116, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts pagarināt īpašnieku 
biedrībai "Klaipēdas 116" līguma par zemesgabala 
Projektētā ielā 18 daļas 135 kv.m platībā iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz 2025.gada 18.maijam 
autostāvvietām mājas Klaipēdas ielā 116 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.205/7 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 116, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 

56.§ 
Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 

ielā 118, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts pagarināt SIA "Namu 



 

34 

 

serviss APSE" līguma par zemesgabala Projektētā ielā 
18 daļas 160 kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz laiku 
līdz 2025.gada 18.maijam autostāvvietām mājas 
Klaipēdas ielā 118 iedzīvotājiem.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.206/7 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 118, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
57.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 118A, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai "Jūraskrasts 118A" līguma par 
zemesgabala Projektētā ielā 18 daļas 135 kv.m platībā 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2025.gada 18.maijam 
autostāvvietām mājas Klaipēdas ielā 118A 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.207/7 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 118A, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
58.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 120, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts pagarināt SIA "Namu 
serviss APSE" līguma par zemesgabala Projektētā ielā 
18 daļas 120 kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz laiku 



 

35 

 

līdz 2025.gada 18.maijam autostāvvietām mājas 
Klaipēdas ielā 120 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.208/7 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 18, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 120, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
59.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 12 nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 

lēmums projekts, kurā paredzēts piekrist, ka tiek 
turpinātas nomas tiesiskās attiecības ar biedrību "Baka 
44" par zemesgabala Laboratorijas ielā 12 nomu garāžu 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.209/7 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 12 nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
60.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 16 nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts piekrist, ka tiek 
turpinātas nomas tiesiskās attiecības ar garāžu 
īpašnieku kooperatīvo sabiedrību "KAROSTAS BĀKA" 
par zemesgabala Laboratorijas ielā 16 nomu garāžu 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

36 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.210/7 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 16 nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
61.§ 

Par zemesgabala Talsu ielā 2 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"Talsu ielas dārzleja" līguma par zemesgabala Talsu ielā 
2 daļas iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2023.gada 
13.maijam dārzkopības biedrības darbībai un 
mazdārziņu apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.211/7 "Par zemesgabala               
Talsu ielā 2 daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
62.§ 

Par zemesgabala Mirdzas Ķempes ielā 30 nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt garāžu 
īpašnieku biedrībai "K-30" zemes nomas līguma par 
zemesgabala Mirdzas Ķempes ielā 30 iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz 2030.gada 14.maijam garāžu 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.212/7 "Par zemesgabala 
Mirdzas Ķempes ielā 30 nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 



 

37 

 

63.§ 
Par zemesgabala Grīzupes ielā 74 iznomātās platības samazināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodrošināt mazdārziņu 
biedrībai “Asais dadzis” tiesības samazināt mazdārziņu 
apsaimniekošanai iznomātā zemesgabala Grīzupes ielā 
74 platību no 146 674 kv.m uz 36 600 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Māris Verpakovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 
 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.213/7 "Par zemesgabala 
Grīzupes ielā 74 iznomātās platības samazināšanu". 

 
64.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Līvupes pamatskola - 
attīstības centrs” izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas pakām ārkārtējās 

situācijas laikā 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai īstenotu atbalsta pasākumus saistībā ar 
Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 
“Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” un nodrošinātu 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
Līvupes pamatskola - attīstības centrs” izglītojamos ar 
ēdināšanu ārkārtējās situācijas laikā, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodrošināt pašvaldības iestādes “Liepājas 
Līvupes pamatskola - attīstības centrs” izglītojamo ar 
vienreizēju pārtikas paku, kuras vērtība ir 50 eiro (tai 
skaitā PVN), par periodu no 16.aprīļa līdz 12.maijam. 
Pārtikas paku komplektēšanu un piegādi veiks 
pašvaldības iestāde “Liepājas Līvupes  pamatskola - 
attīstības centrs”, kas nodrošinās pārtikas paku piegādi 
izglītojamo deklarētajā dzīvesvietā. Pārtikas paku 
izsniegšana tiks nodrošināta, ievērojot ārkārtējās 
situācijas noteiktos ierobežojumu un drošības prasības. 
Pārtikas paku komplektēšanai ar pārtikas produktiem 
tiks izmantota valsts budžeta mērķdotācija izglītojamo 
ēdināšanai, ievērojot Ministru kabineta 2020.gada 
12.marta rīkojumā Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 
izsludināšanu” noteikto. Valsts mērķdotācijas pieejamais 
finansējums ir 11 150 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par pārtikas pakas vērtības pamatojumu apspriešanā piedalās: Ludmila 
Rjazanova, Jānis Vilnītis un Zane Pomerance. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 



 

38 

 

Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.214/7 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas Līvupes            
pamatskola - attīstības centrs” izglītojamo 
nodrošināšanu ar pārtikas pakām ārkārtējās 
situācijas laikā". 

 
 
Sēde slēgta 2020.gada 23.aprīlī pulksten 14:17. 
 
 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                               Jānis  Vilnītis (29.04.2020.) 

 

 

Protokolēja            Egita Lukjanova (29.04.2020.) 


